
ONDERDELENBOEK 

ORCAN PU100 
Serie no.: 328.0023 - 328.0034

Versie: NL052023    www.schouten.ws 





Machine overzicht

06 0301

02

04

07

08

05



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Frame  5 
 
02. Centrifugaalpomp  7   
 
03. Verdringerpomp 9 
 
04. Tank 13 
 
05. Eco 17 
05.01. Vacuümset 19 
 
06. Waterkraan 21 
 
07. Zuigarm 23 
07.01. hevel 25 
 
08. Lichtbalk 27 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



01. Frame 

7

9

18

3

12

4

5
10

14

16

132

1
17

6

8

18

11

15

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Hefpen1213771

 2Hefpen1213782

 1Vlinderklep DN401215943

 1Terugslagklep1216094

 1Storz koppeling1217255

 4Bout M14x801226936

 8Bout M20x60 DIN933 ELVZ1228067

 4Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229438

 8Moer M20ZB DIN985 ELVZ1229509

 2Borgveer 4mm dubbel12320510

 1Knie verzinkt 90°12347911

 1Slangklem RVS12490512

 2Inslagdop12547813

 2Pen12571014

L=0,6mtr(1)Luchtpersslang12608415

 2Steunpoot L=750mm328.01.00516

 1Hoofdframe PU100328.01.01617

 1Luchtaansluiting328.03.02518

01. Stuklijst frame

6



02. Centrifugaalpomp 

37

28

28

14

2

16

7
8

15

17

19

Olie: 3L 220PAO

6

34

30

21

61136

35

925

38

22

24

26

L=0,14m

10

2

16

33

31

L=1m

12318

29

29

22

20
27

23

32

12

3

18

1

18
4

5

13

3

18

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Trillingsdemper1211191

 18Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 40Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 1Conuspakking Dodapomp1218264

 1Pakking Dodapomp1218415

 2Klembeugel HD 1 1/2" Alu1218476

 3Vierkantpakking 6"1221127

 3Blindflens 6" verzinkt1221138

 1Manometer RVS1224559

 6Bout M10x50 DIN931 ELVZ12265610

 2Bout M12x45 DIN931 Zwart kl.12.912267411

 16Bout M16x6012270512

 4Bout M16x80 DIN931 ELVZ12271013

 12Bout M10x45 DIN933 ELVZ12275414

 12Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276815

 18Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293716

 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294017

 21Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294518

Zie PDF in bijlage1Doda pomp AFI 35-II 1:2.7312308819

 1T-koppeling12333620

 1Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361721

 2Koppeling12364122

 1Vetnippel12368823

 1Drukmeterschotkoppeling12413324

 1Manometer 0-250bar12413825

 1Meetpuntslang12420726

 1Koppeling12470927

 21-delige slangklem12473428

 2Multiseal12520429

 1Balkeerklep DN100/PN1012571630

L=1mtr(1)Luchtpersslang12608431

 1Membraan manometer RVS -1- +5 bar12653632

L=0,14mtr(1)Zuigpersslang12676933

 1Verloop tbv.Balkeerklep314.05.02334

 1Bochtstuk tbv Balkeerklep314.05.02435

 1Deksel balkeerklep314.05.02536

 1Excentrisch verloop Doda-pomp314.06.00737

 1Manometersteun342.05.00338

02. Stuklijst centrifugaalpomp

8



03. Verdringerpomp 

57

720

5
12421

18121

51

46

9

11
54

17 1 21

11

8

6

42

16121

52

55

37

37

5013

38

19 1 21

25

47

O
l
i
e
:
 
4
L

H
S
8
0
W

9
0

10

L
=

1
,
4
m

2

58

48

29
2730

1521
8

53

8
6

8

43

16

16

21

413528

31
24

36

32
40

33

39

2336
34

44

47

26

14

49
45

22

3

L
=

 
0
,
1
5
m

56

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 25Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

L=1,4m(1)Profielrubber1214232

L= 0,15mtr(1)Zuigslang1215883

 6Oogbout M12x60 DIN444 ELVZ1216734

 6Oogmoer M12 DIN582 ELVZ1220065

 3Afsluiter 6" vierkantflens1220116

 5Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220367

 7Vierkantpakking 6"1221128

 1Afsluiter 8" MZ1223969

 1Geleidebus 8" MZ afsluiter12240510

 2Vierkantpakking 8"12242811

 6Bout M12x70 DIN931 ELVZ12268212

 22Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274913

 22Bout M10x3012275014

 8Bout M12x3012276615

 20Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276816

 8Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276917

 2Bout M12x45 DIN933 ELVZ12277118

 6Bout M12x50 DIN933 ELVZ12277319

 5Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293720

 50Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294021

 2Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296422

 1Koppeling12333723

 1Koppeling12335524

 4Stop verzinkt12344225

 1Stop verzinkt12344426

 1Koppeling12361327

 1Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361728

 1Koppeling12362329

 1Koppeling12362730

 1Koppeling12372031

 1Koppeling12372232

 1Koppeling12372333

 1Meetpuntkoppeling12418834

 1Verloopkoppeling12467835

 2Koppeling12471236

 21-delige slangklem12473237

Zie PDF in bijlage1Verdringerpomp12618038

 1Koppeling12626939

 1Koppeling12627040

03. Stuklijst Verdringerpomp

10



03. Verdringerpomp 

57

720

5
12421

18121

51

46

9

11
54

17 1 21

11

8

6

42

16121

52

55

37

37

5013

38

19 1 21

25

47

O
l
i
e
:
 
4
L

H
S
8
0
W

9
0

10

L
=

1
,
4
m

2

58

48

29
2730

1521
8

53

8
6

8

43

16

16

21

413528

31
24

36

32
40

33

39

2336
34

44

47

26

14

49
45

22

3

L
=

 
0
,
1
5
m

56

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Verloopnippel 2 x 1" bu-bi12632341

 1Afsluiterbediening12646842

 2Aankoppeldeel 6"12648143

 2Afsluiterbediening 6"12648244

 2Inbusbout M5x20 DIN912 ELVZ12667845

 1Afsluiterbediening 8"12670946

 3Geleidebus 5-6''12674547

 1Oliereservoir12811248

 2Buisklem12881149

 1Verloop verdringerpomp314.06.06350

 1Deksel stenenvangkast PU300328.01.01551

 1Stenenvangkast PU100328.01.01752

 2Verloop 6" PU100328.03.02653

 18"aansluiting Dodapomp328.03.02754

 1Bocht 90° Verdr.pomp PU100328.03.02855

 2Stickerplaat Orcan PU100328.06.00456

Zie pagina: 271Lichtbalk PU100328.SS.25657

 1HandpompAHP.00158

03. Stuklijst Verdringerpomp

12



04. Tank 

547557

5622
26

59

1211

63

13
40

13

57
18

5853

42

47

45
47

60
11

5

1623

11
8

11
1924

43

4844

46

47

20 14 24

6

17 2 23

L
=

1
,
1
6
m

L
=

0
,
2
1
m

52

923

51

50

49

33

3329

36

32

11

301

3933

33
37 41

L
=

0
,
5
7
m

21 15
25

28

38 35
344

3

6133
22

26

10

15
25

27

31

62

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Veiligheids onderdrukventiel1210231

 2Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 4Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211863

 4Sluitring M221211924

 1Afsluiter 4" MZ1215865

 1Cilinder afsluiter EW 4"1215916

 4Wormschroef slangklem RVS 80-100mm1216897

 2Afsluiter 6" vierkantflens1220118

 4Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220359

 2Slotbout M16x40 DIN603 ELVZ KL8.812205210

 7Vierkantpakking 6"12211211

 1Blindflens 6" verzinkt12211312

 2Vierkantpakking 8"12242813

 4Carrosseriering M12 DIN9021A ELVZ12253714

 6Carrosseriering M16 DIN9021A ELVZ12253915

 8Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274916

 2Bout M10x35 DIN933 ELVZ12275117

 8Bout M12x25 DIN933 ELVZ12276318

 20Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276819

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276920

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ12279321

 18Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282822

 14Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293723

 24Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294024

 6Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294525

 18Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296726

 1Dubbelnippel12329327

 1T-koppeling12333628

 1Koppeling12335529

 1Knie verzinkt 90°12347930

 2Koppeling12360531

 1Koppeling12361432

 5Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361733

 2Schotkoppeling recht 15L12372134

 2Koppeling12372535

 1Koppeling12373136

 1Terugslagklep 1/2"12408537

 1Meetpuntkoppeling12418838

 2Verloopkoppeling12467839

 1Mesafsluiter 8" + hydr. cilinder DW12475040

 2Multiseal12520441

 1Volgordeklep 1/2"12525542

 2Aankoppeldeel 6"12648143

 2Afsluiterbediening 6"12648244

 1Syphon ø45mm12671145

04. Stuklijst tank 

14



04. Tank 

547557

5622
26

59

1211

63

13
40

13

57
18

5853

42

47

45
47

60
11

5

1623

11
8

11
1924

43

4844

46

47

20 14 24

6

17 2 23

L
=

1
,
1
6
m

L
=

0
,
2
1
m

52

923

51

50

49

33

3329

36

32

11

301

3933

33
37 41

L
=

0
,
5
7
m

21 15
25

28

38 35
344

3

6133
22

26

10

15
25

27

31

62

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Overloopventiel  ø45mm12671246

 61-delige slangklem12671347

 2Geleidebus 5-6''12674548

L=0,21m(1)Zuigpersslang12679349

L=0,57m(1)Zuigpersslang12679350

L=1,16m(1)Zuigpersslang12679351

Zie bijlage in deze PDF1Vacuumpomp std 300012854052

 2Spanschroef 12880553

 1Peilbuis ø75 L=1130mm314.03.00454

 2Slang zwart 76x90 L=120mm314.03.00555

 2Blindflens314.03.01056

 1Flens met buis 8" L=60mm324.04.01757

 2Trekstang328.01.02058

 1Tank PU100328.02.00859

 1Flens met buis ø44,5x2,6328.03.03060

 1Flens ø115 - G1/2"328.03.04861

 2Stickerplaat Orcan PU100328.06.00462

Zie pagina: 271Lichtbalk PU100328.SS.25663

04. Stuklijst tank 

16



05. Eco

11
3

2

4
1

9

8

6

5

10

3
7

2

4

12

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220111

 2Vierkantpakking 6"1221122

 8Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227683

 8Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229404

 2Borgveer 4mm dubbel1232055

 2Pen1257106

 1Aankoppeldeel 6"1264817

 1Afsluiterbediening 6"1264828

 1Geleidebus 5-6''1267459

 2Steunpoot L=750mm328.01.00510

 1Aanbouwframe PU100 Eco328.01.02111

Zie pagina: 191Vacuumset328.SS.25712

05. Stuklijst eco

18



05.01. Vacuumset

10

11

10

4

3 10

2

9

9

8
8

6

5

1

7

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212031

 1Vierkantpakking 6"1221122

 1Blindflens 6" verzinkt1221133

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227684

 4Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228315

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229406

 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229677

 2Koppeling1237208

 2Koppeling1247879

 1Hydr. aanzuigset Doda12654410

 1T-stuk vacuümset342.04.00611

05.01. Stuklijst vacuumset

20



06. Waterkraan 

8

1

11

15

4

3

6
14

2

16

9 1 11

12

2

15

9

1

11

4

3

8

1

11

12
17

7

L=0,85m

5

10

13

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 2Vlinderklep DN801215952

 2Storz koppeling1217083

 2Storz verloopring1217644

 3Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220455

 1Flowmeter Magflo1223816

 1Signal converter1223867

 16Bout M16x601227058

 16Bout M16x90 DIN931 ELVZ1227129

 3Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294010

 32Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294511

 21-delige slangklem12474612

L=0,85m(1)Zuigpersslang12499313

 1Bevestiging watertoevoer328.03.03114

 2Aflaatbuis water 3"328.03.03315

 1Flens met tule 3,5"328.03.03416

 1Bocht ø88,9 90 graden328.03.04717

06. Stuklijst waterkraan

22



07. Zuigarm 

5 4 9 16

3646

45

37

12

17

29
20

28

23
24

48

50

44

50

47

39 52 34 18

7 1 19

32

8 18

242221

29
24

27

36

43

41 10

16

6

51

1519

42

25

13

17

11

26

35
26

27

21

22

24

33

14

18

30

40

3

18

30

14

18

30

38

33

46

3117

2

16
49

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212031

 3Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220442

 2Slotbout M16x40 DIN603 ELVZ KL8.81220523

 2Vierkantpakking 6"1221124

 2Blindflens 6" verzinkt1221135

 1Vierkantpakking 8"1224286

 8Inbusbout M8x25 DIN912 ELVZ1226177

 4Bout M16x70 DIN933 ELVZ1227098

 4Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227689

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276910

 12Bout M14x3512278011

 4Bout M14x40 DIN933 ELVZ12278112

 16Bout M14x50 DIN93312278213

 4Bout M16x40 DIN933 ELVZ12279314

 6Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282815

 11Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

 80Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294317

 18Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294518

 14Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296719

 1Dubbelnippel12329220

 2Koppeling12331721

 2Koppeling12336222

 1Smoorterugslagklep12351423

 4Koppeling12361424

 1Inschroef koppeling 15L-G1/2''12361725

 3Koppeling12372326

 2Koppeling12478727

 2Multiseal12520328

 2Gestuurde terugslagklep12524529

 6Carrosseriering M16 DIN9021A ELVZ12571730

 56Bout M14x45 DIN933 ELVZ12600831

 4Stootrubber12620132

 4Draaikoppeling 4" compleet12652833

 8Inbusbout M16x45 ELVZ kl.10.912826334

 3Koppeling12837135

 2Stangkoplager onderhoudsvrij12853936

 1Dompelpomp Reini-3S12854137

 2Spanschroef12880538

 2Oplegpen 30x100200.30.10039

 2Trekstang328.01.02040

 18"aansluiting Dodapomp328.03.02741

 1Flens ø115 - G1/2"328.03.04842

 1Stoel zuigarm328.04.00543

 1Zuigarm deel-A328.04.00644

 1Zuigarm deel-B328.04.00745

 4Bochtstuk gezet328.04.01046

 1Cilinder zuigarm D35/70-510328.05.00847

 1Cilinder zuigarm D45/80-510328.05.01048

 2Stickerplaat Orcan PU100328.06.00449

 2Hevel zuigarm PU100328.SS.20350

Zie pagina: 271Lichtbalk PU100328.SS.25651

 4Brugstuk oplegpen ø30338.01.00652

07. Stuklijst zuigarm

24



07.01. Hevel zuigarm 

7

13

16

1

17

15

682

4 9 314

10
5

22

11

12

5

9

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Glijlager1263921

 1Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229672

 1Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229373

 1Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227514

 5Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227485

 1Bout M8x80 DIN931 ELVZ1227466

 2Verzonken inbusbout M10x30 DIN79911223437

 2Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212038

 5Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211799

 1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01310

 2Sluitring ø65xø11x6mm350.02.05811

 2Afstandbus M10350.02.05612

 2Geleidingswiel344.02.06413

 1Pen hevel344.02.05114

 1As hevel topdeel344.02.04915

 2Afstandbus344.02.04816

 2Hevel topdeel328.04.00817

07.01. Stuklijst hevel 

26



08. Lichtbalk 

24 10 7

325

14 12

22

27

2

5

3

21
1

8

28

19

26
3

6

15 16

18
11

23

413

9

14 12 20

17 13

19

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks1281311

 1Markeringsbord rechts1280702

 4Valve plug female 2-polig 5m1280193

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ1266754

 2Kentekenplaatverlichting1262795

 1Markeringsbord links1261846

 2Pen1257107

 1Driehoekbord LRV1253658

Optie(2)Werklamp LED1248319

 2Borgveer 4mm dubbel12320510

 4Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

 6Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296512

 10Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296413

 6Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281514

 1Stekker 7-polig12251715

 1Verdeeldoos 32-polig12246016

 6Inbusbout M5x1012243917

 4Slotbout M8x20 DIN603 ELVZ 8.812206218

 1Kabelset12200419

 2Sluitring M6 DIN125A ELVZ12120220

 1Kentekenhouder339.01.07921

 2Steun markeringsbord339.01.07722

 1Lichtbak PU100328.01.01923

 2Steunpoot L=750mm328.01.00524

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00625

 1Markeringslamp LED links200.05.00526

 1Achterlamp LED rechts200.05.00227

 1Achterlamp LED links200.05.00128

08. Stuklijst lichtbalk

28


	PU100




ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


314.0001 →


328.0001 →


342.0001 →


Machine:


• PW120 & PW121


• PU100 & PU300


• JC450


Versie: NL022022 www.schouten.ws


123088 - Dodapomp AFI 35-II 1:2,73







Inhoudsopgave


Waaierhuis


Tandwielkast


Pagina


3


5







3


Waaierhuis







4


Stuklijst waaierhuis


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


01 121825


Snijmes 


1  


02 122749 Bout M10x30 DIN933 ELVZ 14  


03 121824


Tegenmes


2  


04 121217


Veerring M10 DIN127B ELVZ


20  


05 121827


Bronzen lagerbus


1  


06 122779 Bout M14x30 DIN933 ELVZ 12  


07 121219


Veerring M14 DIN127B ELVZ


12  


08 122937 Moer M10ZB DIN985 ELVZ 12  


09 BUL5964


Sluitring Aluminium


8  


10 121834 Seal-kit 1  


11 121840


Pomphuis


1  


12 126252 Seal-houder 1  


13 121833


Spatkeerring


1  


14 121218


Veerring M12 DIN127B ELVZ


4  


15 122774 Bout M12x60 DIN933 ELVZ 4  


16 128436 Tussenhuis 1  


17 126251


O-ring


1  


18 122637 Stelschroef M10x10 DIN916 ELVZ 2  


19 121831 Waaier 1  


20 121832 Contrawaaier 1  


21 121830


O-ring


1  


22 128596 Contrawaaier huis 1  


23 121828


Tegenmes-houder


1  







5


Tandwiekast







6


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


01 121957


Keerring


1  


02 RAC181


Nippel


1  


03 122600 Inbusbout M6x25 DIN912 ELVZ 4  


04 BUL5627


Oliepomp


1  


05 IDR322


Slang compleet


1  


06 RAC133


Nippel


1  


07 IDR219


Aanbouwplaat


1  


08 IDR269


Aanbouwplaat


1  


09 IDR218


Tandwiel oliepomp


1  


10 121846


Keerring


1  


11 121538


Conisch rollager


1  


12 121222


Veerring M8 DIN127B


8  


13 122614 Inbusbout M8x16 8  


14 125343


Afsluitdop 


2  


15 GRU357 Bodemdeksel tandwielkast 1  


16A 121837
Tandwiel Z=52 1 : 2,73


(1)


 


16B 121843


Pompas Z=19 1 : 2,73 (1)


 


17A 121839
Tandwiel Z=53 1 : 3,31 (1)


17B 121844


Pompas Z=16 1 : 3,31 (1)


18 126178


Oliepeilstok


1  


19 BUL6099


Inlegspie 16x10x77 DIN6885


1  


20 BUL7573


Opvulring


1  


21 121719


Keerring


1  


22 121895


Seegerring 


1  


23 121512


Conisch rollager


1  


24 121838


Aandrijfas 20-spline


1  


25 122341 Ver.inbusbout M10x25 DIN7991 KL10.9 4  


26 GRU237


Lagerdeksel


1  


27 125342


Afsluitdop


2  


28 GRU236


Behuizing tandwielkast


1  


29 121517


Conisch rollager


1  


30 BUL6067


Inlegspie 8x7x45 DIN6885


1  


31 BUL7574


Opvulring


1  


32 RAC208


Slangkoppeling


1  


33 PSC431


Slang


1  


34 RAC233


Inschroef koppeling


1  


35 BUL5975


Sluitring


1  


36 121845


Conisch rollager


1  


37 GRU233


Flens lagerhuis


1  


38 123959


Borgmoer


1  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


328.0023 →


Machine:


• PU100


Versie: NL022022 www.schouten.ws


128540 - Vacuumpomp 3000H







2


Vacuumpomp







3


Stuklijst vacuumpomp


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


ME1 4010101004


Behuizing


1  


M3 4010401002 Flensdeksel 2  


M4 4030108004


Pakking flensdeksel


2  


ME5/H 4010220079 Rotor 1  


M6 68856625


Inlegspie 6x6x25 DIN6885


1  


ME7 4070113004


Schoep 240x41x6,5 (7)


Standaard


ME7/SP 4070113121


Schoep 240x41x6,5 (7) LongLife


M10 125929


Oliepeilstok


1


M12 122111


Diepgroefkogellager


2  


M18 5030300004


Keerring 40x52x7


4  


M20 121202


Sluitring M6 DIN125A ELVZ


3  


M35 121203


Sluitring M8 DIN125A ELVZ


2  


M36 4010901002 Uitlaat 1  


M37 4030110002


Pakking uitlaat


1  


M38/DX 4010501002 Manifold 1  


M39 4030109003


Pakking pomphuis


1  


M40 5030300003


Keerring 25x35x7 TC


1  


M41 5060410005 Rubberen bal D55 1  


M42 4030109004


Pakking manifold


1  


M45 4012007001 Drukveer 1  


M49 5050812001


Vetnippel M10x1


1  


M60 123090 Hendel 1  


ME61 4010601011 Manifold deksel 60mm 1  


M62 4010701002


Omkeerklep


1  


M80 5030300013


Keerring 55x68x8


1  


M81/3,5
4011001016


Hydromotor bevestiging


1  


M82 4020107006


Koppelbus aandrijving


1  


M99 5050903001


Plug M10x1 DIN906


1  


M100 5050906006


Plug M16x1,5 DIN908


2  


M101 5050202007


Sluitring 16x20x1,5 Aluminium


2  


M113 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 13  


M114 122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 20  


M115 933625109 Bout M6x25 DIN933 ELVZ kl.10.9 3  


M116 121894


Seegerring huis


1  


M119 4011707041


Cent.ring hydromotor


1  


M125 121179


Sluitring M10 DIN125A ELVZ


4  


M135 122828 Bout M8x20 DIN933 ELVZ 2  


M143 4030108046


Pakking hydromotor


1  


M144 122751 Bout M10x35 DIN933 ELVZ 4  


ME118 6010201004


Reperatieset MEC3000H (1)


Standaard


ME118/SP 6010201017


Reperatieset MEC3000H (1) LongLife








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


314.0001 →


328.0001 →


Machine:


• PW120 & PW121


• PU100 & PU300


Versie: NL022022 www.schouten.ws


126180 - Verdringerpomp







Inhoudsopgave


Aandrijving


Behuizing


Bevestigingsmaterialen


Toebehoren


Pagina


3


5


7


9







3


Aandrijving







4


Stuklijst aandrijving


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 128082


O-ring 330x6mm


1  


2 128088


Zelfinstellend rollager 85x150x36


2  


3 128089


Cilinderrollager 75x130x25


2  


4 128083


O-ring 85x2,5mm


1  


5 NPF.040


Inlegspie B22x14x50mm


2  


6 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 8  


7 128090


Seegerring ø75x4mm


2  


8 128091


Seegerring ø95x5x0,98mm


2  


9 NUS.066


Borgring M10 DIN432 ELVZ


8  


10 PFL.A016


Lagerborging


4  


11 PGP.A018.T1


Lagerbehuizing


1  


12 PGP.A019.T3


Deksel Aandrijfkast


1  


13 PRS.A001.N1


Opvulbus ø75xø95x62,5mm


2  


14 PRS.A002


Opvulbus ø85xø108x47mm


2  


15 PZH.A004 Tandwiel M6 Z=30 B=55mm 2  


16 PRS.A028


Afdichtschijf


1  


17 PWQ.A018.N1


Pompas


1  


18 128086


Keerring ø95x72x10


1  


19 128087


Glijring ø65xø72x25mm


1  


20 PWQ0001


Aandrijfas pomp


1  


21 128093


Beschermplaat aandrijfzijde


1  


22 NSK.025.EE Bout M10x16 DIN933 4  


23 128092


Beschermplaat dekselzijde


1  


24 128095


Draaizuiger 4K45R


2  


25 128094


Draaizuiger 4K45L


2  


26 NPF.045


Inlegspie B22x14x220mm


2  


27 NPF.043


Inlegspie B22x14x100mm


2  







5


Behuizing







6


Stuklijst behuizing


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 PGP0264


Behuizingsschaal recht 0.6025


4  


2 PGP0704 Inlaat module 4  


3 NSI0172 Inbusbout M10x30 8  


4 NSP0019


Spanstift ø8x20


16  


5 PGP0554 Uitlaat module recht 4  


6 NSI0173 Inbusbout M10x20 8  


7 128081


Pakking


6  


8 028097


Slijtplaat schaaldeel 2,7mm


4  


9 NTF.003 Schotelveer 100x51x6 DIN2093 2  


10 128084


O-ring 92x4


2  


11 PRS.A009.N1


Drukschijf


2  


12 125792


O-ring 24x3


2  


13 128110 Inbusbout M16x80 DIN6912 2  


14 128111


Afdichtkap ø30x9,7mm


2  


15 PGP.A005.T1 Afsluitflens 1  


16 PGP.A006


Pompdeksel


1  


17 128085


O-ring 368x6


1  







7


Bevestigingsmaterialen







8


Stuklijst bevestigingsmaterialen


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 DKR.001


Afdichtring 10x16x1


4  


2 DKR.005


Afdichtring 16x22x2


9  


3 122001


Oogbout M12


2  


4 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 38  


5 122575 Inbusbout M12x45 DIN912 ELVZ 12  


6 122679 Bout M12x60 DIN931 ELVZ 8  


7 NSK.053 Bout M12x55 DIN931 ELVZ 14  


8 NSK.080


Blindstop M10x1


4  


9 NSK.081


Blindstop M16x1,5


7  


10 NSK.088


Blindstop M16x1,5


2  


11 NSK.176 Bout M12x75 DIN931 ELVZ 12  


12 NSK0032 Bout M12x95 DIN931 ELVZ 4  


13 NSP.002


Spanstift ø8x40


4  


14 NSP.014


Spanstift ø16x30


4  


15 NSP.017


Spanstift ø13x40


4  


16 NSP.022


Spanstift ø16x50


4  


17 NSP.024


Spanstift ø16x26
6  


18 121183


Sluitring M12 DIN125A ELVZ


76  


19 PRS.A015 Moer M12 4  


20 BKA.002


Afsluitdop ø21x10


1  







9


Toebehoren


Hydr. bevestiging


Oliepot







10


Stuklijst toebehoren


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 DFD0091


Afdichtring PU MH24-30


1  


2 NGP.004


Demper ø79x30 M10


2  


3 122940 Moer M12ZB DIN985 ELVZ 4  


4 122967 Moer M8ZB DIN985 ELVZ 4  


5 122830 Bout M8x25 DIN933 ELVZ 4  


6 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 10  


7 122771 Bout M12x45 DIN933 ELVZ 4  


8 121203


Sluitring M8 DIN125A ELVZ


8  


9 121179


Sluitring M10 DIN125A ELVZ


10  


10 121183


Sluitring M12 DIN125A ELVZ


8  


11 RFL4684


Bevestigingssteun pomp


1  


12 RFL4686


Bevestigingssteun hydromotor


1  


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 AHA.027 Oliebeker 1  


2 AHP.001


Handpomp Saxonia


1  


3 DKR.005


Afdichtring 16x22x2


1  


4 DOR.040


O-ring 12x2


2  


5 DOR.104


O-ring 11x1,5


1  


6 DOR.147


O-ring 68x3


1  


7 NDR.001


Persring ø14x ø18x2,5


2  


8 125341


Afsluitdop


1  


9 NGE0076
Bekermoer M80x1,5


1  


10 NGE0108 Deksel 1  


11 NGE0109 Ventiel 1  


12 NMS0014 Moer M14 1  


13 PRS.134


Sperkamer adapter


1  


14 SMD.049 Manometer 0-10bar 1  


Oliepot


Hydr.bevestiging







